
 

  

GRAFIK 
 

    OBJEKTI :“SHEMBJA E DETYRUAR E  6 NDERTESAVE PRONE 

PRIVATE/KOLEKTIVE DHE KOPSHTIT NR.2 MAMURRAS  TE DEMTUARA NGA 

TERMETI  I  DATES 26.11.2019,NE KUADER TE PROÇESIT TE RINDERTIMIT”. 

 

 

  
EMERTIMI I PUNIMEVE Muaji I Muaji II 

  

  
Prishje Pallati Nr.140     

  

  
Prishje Pallati Nr.141     

  

  
Prishje Pallati Nr.142     

  

  
Prishje Pallati Nr.143     

  

  
Prishje Pallati Nr.58     

  

  
Prishje Pallati Nr.29     

  

  
Kopshti nr.2, Mamurras     

  

      

                       

 


